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Boletim Analítico da Despesa

Ficha NEmpG Ano CatEcon. Nome Valor

8

8

5

20

2019

2019

3.3.90.39.99 AMÊNDOLA & AMÊNDOLA SOFTWARE L

3.3.90.39.01 Emp.Bras.de Correios e Teleg.

1.292,62

122,00

Pagamentos do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Pago:

1.414,62

0,00

1.414,62

Saldo:

Saldo para o dia seguinte;

33.795,75

32.381,13

Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Recur Saldo anterior Depósito Retirada Saído Atual

001 130.044-X MOVIM 33.795,75 0,00 1.414,62 32.381,13

33.795,75 0,00 1.414,62 32.381,13

PAR/VISO, 31 de janeiro de 201^^
LUIZ CARLOS ROSA

PRESIDENTE DA CAMARA

ANA LU^A CAPE^SSE
TEC.aíCONTABÍIDADE - CRC: 1SP200175/0-6/SP
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